
 
У К Р А Ї Н А 

 

МІСТО  БЕРДЯНСЬК  ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

 
25 листопада 2020 р. № 318-р 

 
Про внесення змін до розпорядження міського голови від 16.11.2020 №303-р 

"Про створення робочої комісії з огляду стану будівлі".  
 

Згідно зі ст. 42 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

ст. 87 Статуту територіальної громади міста Бердянська, враховуючи звернення 

громадянки Утянської Т.Л. від 11.11.2020 № У-2137, з метою огляду стану будівлі, 

розташованої по вул. Гостинній (в районі житлових будинків №№ 64-74) 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Вивести зі складу робочої комісії головного спеціаліста сектору 

моніторингу за використанням і розвитком територій міста управління 

містобудування та архітектури виконавчого комітету Бердянської міської ради, 

секретаря робочої комісії Парфенову Л.П. 

2. Ввести до сладу робочої комісії: 

1) Начальника відділу планування та забудови міста управління 

містобудування та архітектури, секретаря робочої комісії Карпачову О.В. 

2) Представника управління капітального будівництва, реконструкції та 

технічного нагляду виконавчого комітету Бердянської міської ради. 

3. Це розпорядження є невід’ємною частиною розпорядження міського 

голови від 16.11.2020 №303-р "Про створення робочої комісії з огляду стану 

будівлі".  

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Дєєву О.О. в межах 

наданих повноважень. 

 

 

 
Міський голова Володимир ЧЕПУРНИЙ 

 

 

 

 

 


